informace prokazující splnění kvalifikace musí být součástí nabídky. 

15. Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel v souladu s § 67 zákona požaduje, aby uchazeči k zajištění plnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v tomto zadávacím řízení, poskytli jistotu ve výši 180.000,- Kč.(slovy: stoosmdesáttisíc korun 
českých). Jistotu poskytne uchazeč formou složení peněžní částky na účet zadavatele (tzv. peněžní jistota), 
nebo formou bankovní záruky nebo pojištění záruky; v případě pojištění záruky musí být pojištění sjednáno 
na pojistné plnění v uvedené výši jistoty bez započítání případných spoluúčastí uchazeče, tj.